Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	общественный совет

	Решение

	от 08 декабря 2023 года
	                                       № 4-5

Об утверждении состава
 общественного совета муниципального образования Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры

В соответствии  с постановлением Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.07.2018 г. №  411 «Об утверждении положения об общественном совете муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры», Положением об общественном совете муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 03.03.2017 г. № 24-1 «Об утверждении Положения об общественном совете муниципального образования Куркинский район», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 11.04.2023 г. № 26-2 «О создании общественного совета муниципального образования Куркинский район», общественный совет муниципального образования Куркинский район РЕШИЛ:

         1. Утвердить состав общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры (приложение).
         2. Считать утратившим силу решение общественного совета муниципального образования Куркинский район от 03.07.2020 г. № 2-1 «Об утверждении состава

 общественного совета муниципального образования Куркинский район по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры».

         3. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования Куркинский район для размещения на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети «Интернет» по адресу: http://kurkino.tularegion.ru/.
 4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель общественного совета

муниципального образования
Куркинский район
                                                            Т.В. Лысенкова
Приложение к решению

общественного совета

 МО Куркинский район
от 08.12. 2023 г.  № 4-5
Состав
общественного совета муниципального образования Куркинский район
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями сферы культуры
1. Ануреева Татьяна Николаевна – член общественной организации инвалидов ООО «Надежда», член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);
2. Баранова Алла Ивановна – общественный помощник уполномоченного по правам человека в Тульской области МО Куркинский район, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);
3. Горбунова Татьяна Владимировна – пенсионер, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

4. Дудин Алексей Сергеевич – настоятель Храма Иоанна Богослова п. Куркино, член общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

5. Лысенкова Татьяна Викторовна – индивидуальный предприниматель, председатель общественного совета МО Куркинский район (по согласованию);

6. Хименес Лариса Львовна – исполнительный секретарь местного отделения Партии «Единая Россия» Куркинского района, секретарь общественного совета МО Куркинский район (по согласованию).